关于开展生命科学学院 2020-2021 学年度研究生荣誉

称号评选工作的通知

各位研究生同学：

我校 2020-2021 学年度研究生荣誉称号评选工作已经启

动。现将学院相关工作布置如下：

一、评选范围、条件和程序

校级优秀学生、优秀学生干部、先进集体评选范围、条

件和程序见《南开大学研究生荣誉称号管理办法》（南发字

〔2021〕90 号）（附件 1）和《南开大学生命科学学院研究

生荣誉称号评审实施细则》（附件 2）。

二、名额分配

1.研究生优秀学生 46 人，推荐一人参评天津市优秀学

生；

2.研究生优秀学生干部 18 人，推荐一人参评天津市优

秀学生干部；

3.学院将根据报名情况，推荐集体荣誉称号候选代表至

学校进行最终评审。

三、奖励办法

（一）获“优秀学生”或“优秀学生干部”称号的个人，

颁发证书。

（二）获“校级先进集体”的集体给予支持班级活动经

费奖励及颁发获奖证书。

四、 个人荣誉称号工作程序

1.使用研究生信息管理系统进行申请

请申请个人荣誉称号的同学在奖惩管理模块下的荣誉

称号菜单，选择相应的荣誉称号进行填写提交，提交后可下

载打印个人申请表。

2.班级民主评议后提交至学院

请申请个人荣誉称号的同学将个人申请表提交给所在

班级班长，请班长组织班级同学对申请个人荣誉称号的同学

进行认真讨论和民主评议后，在纸质版个人申请表的“学院

意见”栏目处签署班级意见（需带有班长签字），并于 9 月

22日 12：00前将个人申请表纸质版以班级为单位提交至生

物站 A103-2。

3.学院组织考评会进行评审

请申请个人荣誉称号的同学准备好 3分钟的答辩展示，

学院将于 9月 23日至 24日间召开考评会，组织评审委员会

对申请个人进行打分排序。具体时间地点根据报名情况确定

后另行通知。

五、集体荣誉称号工作程序

请申请荣誉称号的集体负责人填写《南开大学

2020-2021学年度研究生先进集体推荐登记表》（附件 3）及

《南开大学 2020-2021 学年度研究生先进集体申报汇总表》

（附件 4），于 9月 22日 12：00前将纸质版登记表提交至生

物 站 A103-2， 电 子 版 登 记 表 和 汇 总 表 提 交 至 邮 箱

nkuwth@163.com，邮件主题以“集体名称+先进集体申报材

料”的格式命名。

联系人：王天皓 联系方式：23502729

生命科学学院

2021 年 9 月 15 日